Sancta maria: ora pro nobis.

Sancta dei genitrix ora

Sancta virgo virginū ora

Sancte michael ora

Sancte gabriel ora

Sancte raphael ora

Omnes sancti angeli ⁊ archan-
geli: orate pro nobis.

Omnes sancti beatorū spiritū
ordines: orate pro nobis.

Sancte iohannes baptista : ora
pro nobis.

Omnes sancti patriarche ⁊ pro-
phete: orate pro nobis.

Sancte petre ora

Sancte paule ora

Sancte andrea ora

Sancte iacobe ora

Sancte iohannes ora

Sancte thoma ora

Sancte iacobe ora

Sancte philippe ora

Sancte bartholomee ora

Sancte mathee ora

Sancte symon ora

Sancte thadee ora

Sancte mathia ora

Sancte barnaba ora

Sancte luca ora

Sancte marce ora

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.S.U.S.A.L.E.S

Omnes sancti apostoli ⁊ euan-
geliste: orate pro nobis.

Omnes sancti innocētes: orate

Sancte stephane orate

Sancte laurenti orate

Sancte vincenti orate

Sancti fabiane, et orate

Sancte sebastiane orate

Sancte blasi orate

Sancte ianuari orate

Sancti iohānes ⁊ paule orate

Sancti cosma ⁊ damiane orate

Sancti geruasi ⁊ pthasi orate

Omnes sancti martires orate

Sancte siluester orate

Sancte gregori orate

Sancte ~~mar~~ ambrosii orate

Sancte augustine orate

Sancte ambrosii orate

Sancte hieronime orate

Sancte ~~mar~~ magistane orate

Sancte ~~hid~~ kildolae orate

Omnes sancti pontifices ⁊ con-
fessores: orate pro nobis.

Sancta anna orate

Sancta maria magdalena orate

Sancta agnes orate

Sancta lucia orate

Sancta cecilia orate

Sancta agatha orate

Sancta katherina orate

Sancta barbara orate

Sancta clara orate

Sancta margarita orate

Sancta elizabetb orate

Sancta vrsula cuz sodalibus tu

VNIUERSIDAD
DE SALAMANCA

CREDOS USALES

is ora pro nobis.

Omnis sancte virgines et vi-
due: orate pro nobis.

Omnis sancti et sancte dei: in-
tercedite pro nobis.

Propitius esto: parce nobis do-
mine.

Propitius esto: libera nos

domine.

Ab omni malo: libera

nos domine.

Ab omni peccato: lib.

nos domine.

Ab insidijs diaboli: li.

nos domine.

Asubitanea et improui-

sa morte: libe. nos domine.

Spiri-

tu fornicationis: li. nos.

Ab ira

et odio et omni mala voluntate: li.

nos domine.

Afulgure et tempesta-

te: libe. nos domine.

A morte perpe-

tua: li. nos domine.

Per misterium sa-

cte incarnationis tue: libera nos

domine. **P**er aduentum tuum: libera

nos domine.

Per natiuitatem tuam li.

nos domine.

Per baptismum et ieiunium tuum: libera nos domine.

Per crucem et passionem tuam: libera nos

domine.

Per mortem et sepulturam tu-

am: libera nos domine.

Per sanctam

resurrectionem tuam: libera nos

domine.

Per admirabilem ascensionem

tuam: libe. nos domine.

Per ad-

uentum spiritus sancti paracliti.

li. nos domine.

In die iudicij libera

nos domine.

Peccatores: te roga-

m' audi nos.

Ut nobis indulge-

as: te rogamus audi nos.

Ut ad

veram penitentiam nos perducere

digneris: te rogamus audi nos.

Ut dominum apostolicum et omnes eccle-

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREDO.SU.ES

fiasticos ordines in sancta religi
one conseruare digneris: te ro/
gam^o audi nos. **U**t inimicos sãc
te ecclesie humiliãr digneris: te
roga. audi nos. **U**t regib^o ⁊ p̄i
cipibus christianis pacẽ ⁊ veraz
concordiaz donare digneris: te
roga. audi nos. **U**t cunctũ popu
lũ christianũ tuo p̄ciosissimo san
guine redemptum in pace con/
seruare ⁊ confortare digneris:
te ro. au. nos. **U**t nosmetipsos
in tuo sancto seruicio cõfortare
⁊ conseruare digneris: te ro. au.
di nos. **U**t mentes n̄ras ad ce/
lestia desideria erigas: te ro. au.
nos. **U**t oib^o fidelibus defũctis
requiẽ eternã donare digneris:

te ro. au. nos. **U**t oib^o bñfactori
b^o n̄ris sempiterna bona retribu
as: te ro. au. nos. **U**t animas no
stras ⁊ parentũ nostroz ab eter/
na dãnatione eripias: te ro. audi
nos. **U**t indulgentiã absolutio
nẽ ⁊ remissionẽ omniũ peccatoz
nostroz nobis dones te ro. audi
nos. **U**t nos exaudire digneris
te ro. au. nos. **F**ili dei: te ro. au.
nos. **A**gn^o dei qui tollis pecca
ta mũdi parce nobis dñe. **A**gn^o
dei qui tollis peccata mũdi exau
di nos dñe. **A**gnus dei qui tol
lis peccata mundi miserere no/
bis. **C**hriste audi nos. **C**hriste
exaudi nos. **K**yrieleisõ. **X**pelei
son. **K**yrieleison. **P**ater noster.

Et ne nos inducas. **Psalm'**

Deus in adiutorium meum in-
tende: domine ad adiuuan-
dum me festina. Confundantur
et reuereantur qui querunt ani-
mam meam. **H**uertantur retrosus
et erubescant qui volunt mihi ma-
la. **H**uertant statim erubescetes
qui dicunt mihi euge euge. **Exul-**
ter et letent in te omnes qui que-
runt te: et dicant semper magni-
ficet dominus qui diligunt saluta-
re tuum. **E**go uero egenus et pau-
per sum: deus adiuua me. **A**d-
iutor meus et liberator meus es
tu: domine ne moreris. **G**loria. **u.**
Saluos fac seruos tuos. **R.** **D**e-
us meus sperantes in te. **u.** **E**sto

nobis domine turris fortitudinis.
R. **A** facie inimici. **u.** **N**ihil pro-
ficiat inimicus in nobis. **R.** **E**t
filius iniquitatis non apponat no-
cere nobis. **u.** **D**omine non secum
dum peccata nostra facias nobis.
R. **N**ec secundum iniquitates no-
stras retribuas nobis. **u.** **O**re-
mus pro pontifice nostro. **R.** **D**o-
minus conseruet eum et uiuificet
eum et beatum faciat eum in terra et non
tradat eum in manu inimicorum
eius. **u.** **O**remus pro benefac-
toribus nostris. **R.** **R**etribue
re dignare domine omnibus nobis
bona facientibus propter nomen
sanctum tuum vitam eternam Amen. **u.**
Oremus pro fidelibus defunctis